

23 października 2008



Spotkania, uroczystości

W Kazimierzy Wielkiej, przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk oraz wiceprzewodniczący Józef Żurek wezmą udział w spotkaniu poświęconemu omówieniu stanu przygotowań do rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 776 Busko Zdrój - Kraków.

W Kazimierzy Wielkiej, przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk** oraz wiceprzewodniczący **Józef Żurek** wezmą udział w spotkaniu poświęconemu omówieniu stanu przygotowań do rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 776 Busko Zdrój - Kraków.

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach obchodzony będzie dzisiaj jubileusz 40-lecia pracy pisarskiej Stanisława Rogali. W uroczystości uczestniczyć będą wiceprzewodniczący Sejmiku **Józef Żurek** oraz zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki **Małgorzata Kowalińska**.

* * *

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczy w konferencji „Poszanowanie Praw Człowieka w Polsce” organizowanej przez Komendanta Wojewódzkiego Policji, Kuratorium Oświaty i II Liceum Ogólnokształcące w Kielcach. Konferencja skierowana jest do dyrektorów, nauczycieli, pedagogów szkolnych, koordynatorów ds. bezpieczeństwa w szkole, a także przedstawicieli samorządów uczniowskich ze szkół ponadgimnazjalnych.

* * *

Marek Gos, członek Zarządu Województwa oraz **Barbara Jakacka-Green**, dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej będą gośćmi VI Przeglądu Artystycznego Osób Niepełnosprawnych “Chmielnik 2008”. Impreza odbywa się pod hasłem “Piosenka Biesiadna”. Jej pomysłodawcami byli członkowie Stowarzyszenia Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie, a pretekstem obchody Roku Osób Niepełnosprawnych w 2002 r. Z roku na rok zainteresowanie Przeglądem rośnie. Chęć uczestnictwa zgłasza coraz więcej zespołów, dlatego też organizatorzy zdecydowali o przekształceniu imprezy z jednodniowej na dwudniową. W tym roku udział w konkursie wezmą dwadzieścia dwa zespoły z całego województwa świętokrzyskiego, które zaprezentują swoje umiejętności wokalne i taneczne w

przebojach muzyki biesiadnej.

Marek Gos, członek Zarządu Województwa weźmie udział w nadzwyczajnym zgromadzeniu wspólników spółki Chłodnie Kieleckie.